
Rozśpiewany Dzień Kobiet w Gminie
Czarnków

Rozśpiewany Dzień Kobiet w Gminie Czarnków.

Sołectwa w gminie Czarnków bardzo uroczyście włączyły się w organizację spotkań dla
Pań w ramach obchodów Święta Kobiet. W miłej i sympatycznej atmosferze panie
wspólnie się bawiły i wspominały dawne czasy. Na stołach nie brakowało znakomitych
dań i słodkości przygotowanych specjalnie na tę okazję przez mieszkanki. 

 

Czwartkowa uroczystość pn. ,,Kobiety Kobietom" zorganizowana 8 marca w Centrum Integracji
Społecznej w Gębiczynie, przez pełne pomysłów lokalne  Liderki:  panią Urszulę Just i panią Alinę
Wawrzyniak, zgromadziła liczne grono aktywnych kobiet działających w sołectwach, Kołach
Gospodyń Wiejskich i innych instytucjach z terenu gminy Czarnków. 

Panie świętowały w pełnej klimatu, Starej Stajni, dzięki gościnności właścicieli, którzy udostępnili
lokal na potrzeby tegorocznej uroczystości.

Wieczór umilili Radosław Palczak i Jakub Palczak - bracia z Marunowa, którzy rozpoczęli  część
artystyczną od utworu Andrzeja Rosiewicza ,, Najwięcej witaminy mają polskie dziewczyny".
Następnie pojawiło się niezwykle klimatyczne i spokojne ,,Usta milczą, dusza śpiewa" . Już tutaj
wszystkie damy mogły spokojnie zanurzyć się w dźwiękach głębokiego wokalu Radosława
Palczaka, by w końcu usłyszeć standard muzyki popularnej i jazzowej  ,,Fly Me to the Moon
".  Zaraz potem wybrzmiała melodia utrzymana w rytmie marsza z repertuaru Haliny Kunickiej ,,
Orkiestry dęte", która nieco rozruszała publiczność. W programie biesiady była również zabawa -
karaoke, pozwalająca odkryć niebywałe pokłady talentu i energii  drzemiące w mieszkankach
naszej gminy. Już podczas prezentacji pierwszego podkładu panie  „złapały" rytm i głośnym
klaskaniem dały wyraz swojej aprobaty i zadowolenia.
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To był nie tylko cudowny wieczór, pełen kobiet, smaków, zapachów i strawy duchowej, ale coś
więcej, był to czas integracji kobiet z gminy Czarnków. 

Kolejne spotkanie, Drogie Panie już za rok.

Urząd Gminy Czarnków 

Agnieszka Wiśniewska
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